
CES 351/2024/LIBE 
M0020179

Litvínov, Most -  rekonstrukce AŠ na přivaděčích ZFŘ a GŘlá re n s k á  s p o le č n o s t a .s .

SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ

CES 351/2024/LIBE

dle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

obchodní společnost Severočeská vodárenská společnost a.s., 
se sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 
IČ 49099469,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložce 466, zastoupena 
Ing. Janem Zurkem, ředitelem Odboru správy majetku na základě pověření společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č. ú. 711620257/0100, 
jako budoucí kupující nebo SVS

obchodní společnost KAMESURI a.s.,
se sídlem v Praze 1- Nové Město, Na Florenci 1332/23, PSČ 110 00
IČ 24176842, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce č. 17626, 
zastoupená Ing. Vladimírem Bartošem CSc., předsedou představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú 123-4691510277/0100, 
jako budoucí prodávající

1) Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na níže uvedených podmínkách, za kterých bude uzavřena 
Kupní smlouva na prodej nemovitostí, specifikovaných v textu budoucí Kupní smlouvy, který je součástí této 
smlouvy, uzavírají tuto smlouvu o smlouvě budoucí kupní s tím, že vlastní Kupní smlouvu se smluvní strany 
zavazují uzavřít bez zbytečných průtahů do 31.12.2025, a to v návaznosti na splnění závazku SVS ohledně 
zajištění geometrického plánu, tak jak je specifikován v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

2) Účelem této smlouvy je vytvoření závazku a tomu odpovídající povinnosti smluvních stran k uzavření kupní 
smlouvy na převod vlastnictví částí pozemků v obci Most, katastrálním území Most II, jmenovitě:
a) části pozemku p. č. 7529 o výměře 1364 m2, druh pozemku orná půda
b) části pozemku p. č. 7531/1 o výměře 18 239 m2, druh pozemku ostatní plocha.
Přibližný rozsah převáděných částí pozemků vyplývá ze situačního výkresu, který je přílohou této smlouvy 
jako její nedílná součást.

Verze 1.8
Smlouva o smlouvě budoucí kupní _nemovitost (OSM)

a

uzavírají dnešního dne tuto 
Smlouvu o budoucí smlouvě kupní

II
Předmět a účel smlouvy o smlouvě budoucí

Stránka 1



t

3) Nemovitosti jsou zapsány v katastrálním území Most II, obec Most na LV 4309, ve veřejném seznamu 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Most (dále jen „Katastrální 
úřad"). Reálné výměry převáděných částí pozemků a jejich identifikace parcelními čísly pro účely uvedení 
v textu vlastní Kupní smlouvy budou dány geometrickým plánem, jehož vyhotovení odborně způsobilou 
osobou a návazný souhlas Katastrálního úřadu s očíslováním parcel, stejně jako odsouhlasení příslušným 
stavebním úřadem se zavazuje zajistit na vlastní náklady SVS.

III.
Obsah Kupní smlouvy

obchodní společnost Severočeská vodárenská společnost a.s.,
se sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 
IČ 49099469,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložce 466, zastoupena 
Ing. Janem Zurkem, ředitelem Odboru správy majetku na základě pověření společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č. ú. 711620257/0100, 
na straně jedné jako kupující nebo SVS 
a

obchodní společnost KAMESURI a.s.
se sídlem Praha 1- Nové Město, Na Florenci 1332/23, PSČ 110 00
IČ 24176842, zapsaná v obchodním restříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce č. 17626 
, zastoupená Ing. Vladimírem Bartošem. CSc., předsedou představenstva
Bankovní spo jen í:............................... , č . ú . : .................................
na straně druhé jako prodávající

uzavírají tuto

K U P N Í  S M L O U V U

I .

Prodávající je  mimo jiné výlučným vlastníkem těchto nemovitostí v obci Most, katastrálním území Most II:

a) pozemku p.č. 7529 o výměře 1364 m2, druh pozemku orná půda, tento pozemek byl rozdělen
geometrickým plánem č......... , který byl schválen KÚ pro Ústecký kraj, KP Most pod č. PGP-
............. d n e ...........na nové pozemky p.č............. a p.č............ v k.ú. Most II. Předmětem prodeje je
pozemek p.č........ o výměře, druh pozemku......................

b) pozemku p.č. 7531/19 o výměře 18 239 m2, druh pozemku ostatní plocha, tento pozemek byl rozdělen
geometrickým plánem č......... , který byl schválen KÚ pro Ústecký kraj, KP Most pod č. PGP-
............. d n e ...........na nové pozemky p.č............. a p.č............ v k.ú. Most II. Předmětem prodeje je
pozemek p.č........ o výměře, druh pozemku......................

/dále jen „nemovitosti"/.

Nemovitosti jsou zapsány v katastrálním území Most II, obec Most na LV 4309, ve veřejném seznamu vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Most (dále jen „Katastrální úřad").

I I .

Prodávající se zavazuje touto kupní smlouvou nemovitosti uvedené v čl. I. patřící mu vlastnickým právem, a to s 
veškerými součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a povinnostmi, jim iž je  vlastnil, užíval nebo k tomu byl 
oprávněn, odevzdat kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim, a to za dohodnutou kupní cenu, která
činí 883,- Kč/m2, v celkové výši ...................... (slovy:...........................korun českých), a kupující se zavazuje
za dále stanovených podmínek tyto nemovitosti převzít do svého vlastnictví a uhradit za ně výše uvedenou

Verze 1.8
Smlouva o smlouvě budoucí kupní _ nemovitost (OSM) Stránka 2



dohodnutou kupní cenu, a to přímým plněním na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy ve lhůtě 
vyplývající z obsahu čl. I I I .

Tato kupní cena je  cenou konečnou, nepodléhající dani z přidané hodnoty, neboť stávající nemovitosti nejsou 
stavebními pozemky.
Po přijetí platby bude prodávajícím vystaven kupujícímu „Daňový doklad k přijaté platbě".

III.
Kupní cena bude zaplacena kupujícím do 30 dnů po podpisu této kupní smlouvy a návrhu na vklad vlastnického 
práva do veřejného seznamu.

Při nezaplacení kupní ceny v dohodnutém termínu ani po písemné výzvě má prodávající právo od smlouvy 
písemnou formou odstoupit.

Zamítne-li Katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
dle této smlouvy, vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu do 15 dnů po obdržení oznámení o zamítnutí vkladu.

IV.
Vlastnictví k prodávaným nemovitostem, jakož i veškeré práva a povinnosti s tím spojené přejdou na stranu 
kupující vkladem této smlouvy do veřejného seznamu, tzn. dnem, kdy nastaly právní účinky vkladu. Od tohoto 
dne přechází na stranu kupující povinnost placení dávek a poplatků na tyto nemovitosti připadajících.

Návrh na vklad této smlouvy do veřejného seznamu podá kupující a uhradí správní poplatek s tím spojený.

V.
Prodávající výslovně prohlašuje, že je  skutečným vlastníkem prodávaných nemovitostí, a že neučinil a do vkladu 
této kupní smlouvy do veřejného seznamu neučiní žádné právní úkony, kterými by došlo k jakékoli změně 
vlastnického či uživatelského vztahu, zejména pak zcizení nebo zavázání prodaných nemovitostí a ručí proto 
kupujícímu za případné škody, které by mu vznikly v důsledku takového právního úkonu. Smluvní strany berou 
na vědomí, že na pozemcích může být umístěno vedení nebo zařízení veřejné technické infrastruktury, k nimž 
existují oprávnění, jakož i omezení užívání pozemků vzniklá podle předchozích právních úprav, která se 
nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí, ani katastru nemovitostí. Tato omezení a oprávnění 
přecházejí na nabyvatele pozemků.

Kupující prohlašuje, že je  mu stav prodávaných nemovitostí znám a že se podrobně seznámil se stavem 
převáděných nemovitostí.

VI.
Kupující nepřijímá s kupovanými nemovitostmi žádná břemena, dluhy, dávky, omezení či jiná práva třetích osob, 
vyjma práv uvedených v předchozím článku.

VII.
Strana kupující ponese náklady spojené se vkladem smlouvy do veřejného seznamu.

V l i l .

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je  platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinná v souladu s čl. IX.

IX.
Pokud se na smlouvu vztahuje tzv. „uveřejňovací" povinnosti dle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), 
dohodly se smluvní strany na následujícím:

Verze 1.8
Smlouva o smlouvě budoucí kupní _ nemovitost (OSM) Stránka 3



Kupující zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy je jí znění 
příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Prodávající může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že kupující 
umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.
Při zveřejnění znění smlouvy smluvní strany nebudou v souladu s § 3  odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, 
zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci. 
Identifikace smluvní ujednání obsažená v čl. II. týkající se výše kupní ceny je  předmětem obchodního tajemství. 
Smlouva je  účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené v tomto článku pro 
zveřejnění takového dodatku obdobně.

Pokud se na smlouvu nevztahuje tzv. „uveřejňovací" povinnost dle zákona o registru smluv, smlouva nabývá 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

X.
S VS informuje druhou smluvní stranu a je jí zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Informacemi 
o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SVS v sekci GDPR 
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdor/). V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době 
zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů 
náleží.

Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování osobních 
údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních 
údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

XI.
Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny
Severočeská voda, jejímž členem je  SVS. Deklarace je  dostupná na webu SVS v sekci Compliance
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí 

obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a že 

podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana poskytne pro 
tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, 
že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si je j nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí 

obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé 

úplatkářství či jin ý  trestný čin spojený s korupci dle zákona c. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je  možné oznamovat SVS prostřednictvím
komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance(d)_svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 

1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

Verze 1.8
Smlouva o smlouvě budoucí kupní _ nemovitost (OSM) Stránka 4

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdor/
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční 
nebo jiné neetické jednání.

SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této protikorupční 
doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo j i  okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s 
okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

XII.
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se porušení 
této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, 
jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem 
získání náhrady škod, které j í  byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Tato smlouva se uzavírá v souladu s ustanovením § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění.

Tato smlouva je  vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech, 
jeden stejnopis obdrží Katastrální úřad.

V Teplicích, d n e ............. 20.. V Mostě,, dne..........................20..

kupující: prodávající:

Ing. Jan Zurek
ředitel Odboru správy majetku 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. Vladimír Bartoš CSc. 
předseda představenstva 
KAMESURI a.s.

IV.
Účinnost smlouvy a registr smluv

Mezi smluvními stranami je vzájemně nesporné, že tato smlouva nepodléhá tzv. „uveřejňovací" povinnosti dle 
zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „zákon o registru smluv").
1. Pokud se na smlouvu nevztahuje tzv. „uveřejňovací" povinnost dle zákona o registru smluv, smlouva 

nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V.
Ochrana osobních údajů

1. SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné na webu 
SVS v sekci GDPR (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdpr/). V tomto dokumentu jsou také uvedeny 
informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů subjektům údajů náleží.

Verze 1.8
Smlouva o smlouvě budoucí kupní _ nemovitost (OSM) Stránka 5

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdpr/


2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o 
zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

Článek VI.
Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny 
Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci Compliance
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
g) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 

s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
h) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu 

zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní 
strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven 
postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické 
jednání,

i) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
j) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
k) nebude ani u svých obchodních partnerďtolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
l) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 

nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona ď. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím 
komunikačních kanálů, kterými jsou:

d) Elektronická adresa: compliance(a)svs.cz.
e) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689,415 50 Teplice,
f) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

4. SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této 
protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo 
výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se 
porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní 
řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

VII.
Závěrečná ustanovení 1

1. V den podpisu Kupní smlouvy bude oběma stranami podepsán i Návrh na vklad vlastnického práva dle Kupní 
smlouvy do veřejného seznamu a bude spolu s Kupní smlouvou podán na příslušný katastrální úřad.

Verze 1.8
Smlouva o smlouvě budoucí kupní _ nemovitost (OSM) Stránka 6

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


2. Obsah Kupní smlouvy uvedený vč. III. této smlouvy je závazný a je jej možno měnit pouze dohodou 
smluvních stran.

3. Účastníci po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že smlouva byla sepsána na 
základě pravdivých údajů a jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva o smlouvě budoucí kupní je uzavřena na dobu určitou, tj. do 31.12.2025.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Příloha: 1x Situační výkres

V Teplicích dne ........ ............................... V Mostě dne .......3..̂ .

Budoucí kupující: Budoucí prodávající:

.  .l .

Ing. Jan Zurek ‘ 
ředitel Odboru správy majetku^ 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. Vladimír Bartoš CSc. 
předseda představenstva 
KAMESURI a.s. K A M E S U R I a . s .

Na F lo renc i 1 3 3 2 / 2 3  
110 0 0  PRAHA 1 ®

Verze 1.8
Smlouva o smlouvě budoucí kupní _ nemovitost (OSM) Stránka 7





VLASTNÍK POZEMKU: KAMESURI A.S. -  P.P.Č. 7531/1, 7529 
PODPIS:

LEGENDA

VZZZi
i
I CovL~\

armaturni Šachta  

zá syp  armaturni šac h ty

POZEMKY VLASTNÍKA
d o tč e n é  s t a v b o u
POZEMKY VLASTNÍKA
d o t č e n é  p ř íje z d e m  n a  s ta v e n iš t ě

HRANICE PARCEL 

VNITŘNÍ KRESBA U PARCEL 

HRANICE KATASTRÁLNÍHO OZEMl 

STAVENIŠTĚ

p ř íj e z d  n a  s t a v e n iš t ě

z a ř íz e n i s t a v e n iš t ě

d o č a s n é  z p e v n ě n i p ř íje z d o v é  c e s t y

SEJMUTI ORNICE 1 L  0,15 m

PLOCHY K ODKOUPENI OD FY KAMESURI A.S.

o-o n u
<8> ♦
«> ♦ [§§§3

DŘEVINY
KACENI DŘEVIN
(PRO POVOLENI KE KACENI)
KACENI DŘEVIN
(BEZ POVOLENI KE KACENI)

VODOVOD -  STAVAJlCl 

SILOVÉ VEDENI VN -  PODZEMNÍ 

SDĚLOVACÍ VEDENI -  PODZEMNÍ 

ČD TELEMATIKA 

OCHRANNÉ PÁSMO DRAHY

S ezn am  dotčen ých  pozem ků pro AŠ 20 - P ropo jovací pod S ouši ZFŘ  GŘ vč. ploch určených k odko u p en í od fy  K A M E SU R I a.s.

Parcelní
číslo

Výmóra
Druh

pozom ku Způsob využití Vlastnlk/správce
Způsob
ochrany

Poznámka Dotčaní

Trvalý 
zábor 

pro  AŠ 
[m 2J

Plocha 
k  odkoupeni

[m ‘ l

K a ta s tr á ln í  ú z e m í  M o s t II [6 99594 ]

7531/1 18239 o s ta tn í  p lo ch a m a n ip u la čn í
p lo ch a

K A M E S U R I a .s .,
N a  F lo re n c i 1332 /23 , N ové M ě sto , 
11000  P ra h a  1

ch ráněná
lož iskové

úze m í

V ě c n é  b řem eno  
z ř iz o v á n i a 
p ro \« zo vé n l 

ve d e n i

A Š  2 0 -  
P ro p o jo v e c l pod  
S o u š i Z F Ř  G Ř

2 2 356

752 9 1364 o rn á  půda -

K A M E S U R I a .s .,
N a F lo re n c i 1 3 32 /23 , N ové M ě sto , 
11 0 0 0  P raha  1

z e m ě d ě ls k ý  
půdn í fond, 
ch ráněná  
lo ž iskové  

úze m í

B P E J  12011, 
vé cn é  břem eno  

z řiz o v é n f a 
p rovozován i 

ved e n i

p říje zd  k  A Š - 70

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM JTSK 
VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT P.V.

SEVEROČESKÉ VODOVODY A KANALIZACE
AKCIOVÁ SPOLEČNOST

ÚTVAR PROJEKCE
SLADOVNICKÁ T 0 8 2  

4 6 3  11 LIBEREC -  VRAT1SLAVICE

V Y P R A C O V A L  ZODPON/ÉDNÝ PRO JEKTANT: H LA VN I INŽENÝR PROJEKTU:

ING. ŠIPKOVÁ ING. ŠIPKOVÁ ING. STŘEDA
M ANAŽER 0 TVARU:

ING. FRIDRICH
TEC HNICKÁ KONTROLA:

ING. STŘEDA

INVESTOR: KRA J:

SVS a .s . ÚSTECKÝ
FORMÁT:

2  x A 4

PŘÍLOHA:

IO 01 -  ARMATURNI ŠACHTY

AŠ 20 -  PROPOJOVACÍ POD SOUŠÍ ZFŘ GŘ 
SITUAČNÍ VÝKRES -  VLASTNÍK POZEMKU

DATUM:

PROSINEC 2 0 2 2

STUPEŇ:

DSP +  DPS

CISLO ZA K Á Z K Y :

1 1 7 6 3 /4

AKCE MO 020  179 -  LITVÍNOV, MOST -  REKONSTRUKCE AŠ
n a  p ř iv a d ě č íc h  z f ř  a  gř

MĚŘÍTKO:

1 :5 0 0

CISLO VÝKRESU: O s l o  p a r é :


